

Repsak Holding ApS

Peblinge Døssering 4, 3, tv
2200 København N

CVR-nr. 32773354

Årsrapport for 2024

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2025

Kasper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Repsak Holding ApS Peblinge Dossering 4, 3, tv 2200 København N
CVR-nr.	32773354
Stiftelsesdato	18. februar 2010
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kasper Christensen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 5.299.780, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.872.748, og en egenkapital på kr. 9.177.785.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventning til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-25.643	-16.550
Driftsresultat		-25.643	-16.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		63.213	7.482
Andre finansielle indtægter	1	6.899.052	735.501
Andre finansielle omkostninger		0	71
Resultat før skat		6.936.622	726.504
Skat af årets resultat	2	-1.636.842	-55.155
Årets resultat		5.299.780	671.349
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.213	7.482
Overført resultat		5.236.567	663.867
Resultatdisponering		5.299.780	671.349

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	1.541.463	1.478.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	8.898.632	1.995.180
Finansielle anlægsaktiver		10.440.095	3.473.430
Anlægsaktiver		10.440.095	3.473.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		432.653	429.340
Tilgodehavender		432.653	429.340
Likvide beholdninger		0	23.218
Omsætningsaktiver		432.653	452.558
Aktiver		10.872.748	3.925.988

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.478.463	1.415.250
Overført resultat		7.619.322	2.382.756
Egenkapital		9.177.785	3.878.006
Gæld til banker		9.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Selskabsskat		1.624.691	39.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.801	2.256
Mellemregning med indehaver		8.268	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.694.963	47.982
Gældsforpligtelser		1.694.963	47.982
Passiver		10.872.748	3.925.988

Andre noteoplysninger

6

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.382.755	1.415.250	3.878.005
Årets resultat	0	5.236.567	63.213	5.299.780
Egenkapital 31. december 2024	80.000	7.619.322	1.478.463	9.177.785

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 6.899.052 vedrører kr. 19.563 renter af mellemværende med associerede selskaber.

	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.636.817	54.328
Regulering skat tidligere år	25	827
	1.636.842	55.155

Der er i perioden indbetalt kr. 39.250 i selskabsskat og kr. 12.000 i aconto skat.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	63.000	63.000
Kostpris ultimo	63.000	63.000
Dagsværdireguleringer primo	1.415.250	1.407.768
Årets reguleringer	63.213	7.482
Dagsværdireguleringer ultimo	1.478.463	1.415.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.541.463	1.478.250

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KC Audio ApS	8270 Højbjerg	50,00	3.082.925	126.425
			3.082.925	126.425

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.335.456	1.335.456
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.810.235	0
Afgang i årets løb	-1.785.386	0
Kostpris ultimo	1.360.305	1.335.456
Dagsværdireguleringer primo	659.724	659.724
Årets reguleringer	6.878.603	0
Dagsværdireguleringer ultimo	7.538.327	659.724
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.898.632	1.995.180

6. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
-----------------------------------	---	---

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kasper Christensen

Navn returneret af MitId: Kasper Christensen
Direktør
ID: 7567e71a-7a74-40f2-a209-c722cb62aa31
IP-adresse: 70.55.20.216:19729
Dato for underskrift: 29-05-2025 14:44:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 62.242.104.116:7112
Dato for underskrift: 29-05-2025 14:45:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kasper Christensen

Navn returneret af MitId: Kasper Christensen
Dirigent
ID: 7567e71a-7a74-40f2-a209-c722cb62aa31
IP-adresse: 70.55.20.216:44064
Dato for underskrift: 29-05-2025 14:47:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 249fd0RZrqq252588977